华富基金管理有限公司关于系统暂停服务的通知

尊敬的投资者：
因本公司办公场所陆家嘴环路 1000 号大厦物业，将于 2018

年 11 月 17 日对大厦电气设备实施停电检修。届时我公司将暂停对
外服务业务，影响范围包括但不限于公司总机、客服电话、网站、信息
服务、网上直销、账户查询、TA 和登记结算等业务。以上业务功能将于
2018 年 11 月 16 日 20：00 至 11 月 18 日 17：00（截止时间
根据实际情况或许提前）暂停服务，由此带来的不便，敬请广大投
资者谅解。

特此公告。

华富基金管理有限公司

　                                   二零一八年十一月十三日